
ZARZĄDZENIE NR 34.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę  

166.733,41 zł. 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.53.2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r.,  

F-VI.3111.1.55.2018 z dnia 18 kwietnia 2018 r., F-VI.3111.1.62.2018 i F-VI.3111.1.63 z dnia 24 

kwietnia 2018 r., 
 

Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  23.998,41 

 01095  Pozostała działalność  23.998,41 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23.998,41 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10.784,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  608,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

608,00 

 80104  Przedszkola  7.424,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.424,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2.752,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2.752,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  5.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   5.800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5.800,00 



2 
  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  126.151,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
126.151,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

126.151,00 

OGÓŁEM 166.733,41 

 

§ 2. 

Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę  

166.733,41 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  23.998,41 

 01095  Pozostała działalność  23.998,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,56 

  4430 Różne opłaty i składki  23.527,85 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10.784,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  608,00 

 80104  Przedszkola  7.424,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

7.424,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2.752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.752,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 5.800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze   
5.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  126.151,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
126.151,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  126.151,00 

OGÓŁEM 166.733,41 

 

 

 



3 
  

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 10.000,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Tyczynie    10.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    10 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie  uczniów do szkół    10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych    10 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -10 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 - 10 000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)   0,00 -10 000,00 

   OGÓŁEM   10 000,00 -10 000,00 

 

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą nr 4 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         14 489,00      -14 489,00 

    60016  Drogi publiczne gminne         14 489,00      -14 489,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00      -14 489,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
         4 003,66            0,00 

          6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
        10 485,34            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA         12 401,51      -12 401,51 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
        12 401,51      -12 401,51 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 500,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00       -8 901,51 

          4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
             0,00       -3 500,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
         8 901,51            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         10 000,00      -10 000,00 



4 
  

    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego         10 000,00      -10 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe         10 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych              0,00      -10 000,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA         60 000,00      -60 000,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
        60 000,00      -60 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00      -40 000,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00       -6 938,91 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00      -10 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00       -3 061,09 

          4300 Zakup usług pozostałych         60 000,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        276 528,00     -276 528,00 

    80101  Szkoły podstawowe              160,00     -144 395,34 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
             0,00      -15 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00      -81 365,17 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00       -6 654,83 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00      -29 960,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00      -11 255,34 

                        4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    0,00 -160,00 

 

                                                4700   
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 korpus 

  160,00 
0,00 

 

 

 

 

 

 

    
 

80103 
 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

             0,00      -15 041,77 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00       -6 451,77 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00       -7 090,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00       -1 500,00 

    80110  Gimnazja              0,00      -97 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
             0,00      -15 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00      -50 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00      -25 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 

 

 

             0,00       -7 000,00 

    80113       Dowożenie uczniów  do szkół   947,00 -947,00 

          4270 Zakup usług remontowych   947,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych   0,00 -947,00 



5 
  

    80148  Stołówki szkolne              0,00       -3 532,89 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00       -3 532,89 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  nauki 

i metod pracy dzieci i młodzieży  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

             0,00      -15 611,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
             0,00       -1 000,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00      -12 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00       -1 611,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
             0,00       -1 000,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

       256 521,00            0,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
         5 000,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        224 906,17            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         18 560,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          5 554,83            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00            0,00 

    80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych 

typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych  

        18 900,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 000,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 000,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            900,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00            0,00 

852        POMOC SPOŁECZNA          5 000,00       -5 000,00 



6 
  

    85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

             0,00       -5 000,00 

          3110 Świadczenia społeczne              0,00       -5 000,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej          5 000,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00            0,00 

855        RODZINA          2 000,00       -2 000,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

         2 000,00       -2 000,00 

          3110 Świadczenia społeczne              0,00       -2 000,00 

          4580 Pozostałe odsetki          2 000,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
           500,00         -500,00 

    90020  

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

             0,00         -500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00         -500,00 

    90095  Pozostała działalność            500,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            500,00            0,00 

   OGÓŁEM        380 918,51    -380 918,51 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


